

**T.C.  
CEYHAN  
BELEDİYESİ  
2019 YILI  
KURUMSAL MALİ  
DURUM VE  
BEKLENTİLER  
RAPORU  
TEMMUZ 2019**

## SUNUŐ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 30'uncu maddesinde; "Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanlığı ise merkezî yönetim bütçe kanununun ilk altı aylık uygulama sonuçları, finansman durumu, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri kapsayan malî durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar" denilmektedir.

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesidir. Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleřmeleri ve beklentileri konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına baėlıdır.

Anılan madde ve yapılan açıklamalar doėrultusunda; Belediyemizin 2019 yılı ilk altı aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütölen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme ilişkin beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı "Ceyhan Belediye Başkanlığı 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu" hazırlanmıştır.

Kadir AYDAR  
Ceyhan Belediye Başkanı

## I- OCAK–HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

### Bütçe Giderleri

5216 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25 inci maddesi uyarınca, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 28.11.2018 günlü olağan toplantısı ile 2019 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemize toplam 115.000.000,00.- TL ödenek ayrılmıştır.

2018 yılında 88.862.393,03 TL gider gerçekleşmesi olmuştur. 2019 yılı için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 115.000.000,00-TL 2018 giderine göre 29 % oranında artış olmuştur.

Belediyemizin 2018 yılı bütçe gerçekleştirmeleri ile 2019 yılı başlangıç bütçe ödeneklerinin, analitik bütçe sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 1'de gösterildiği gibidir.

Tablo 1. 2018 Gerçekleşmeleri ile 2019 Başlangıç Ödeneği Gelişimi			
Bütçe Tertibi	2018	2019	Artış Oranı
	Gider Gerçekleşmeleri	Başlangıç Ödeneği	%
01-Personel Giderleri	15,855,036.34	16,841,675.00	6%
02-SGK Devlet Prim Giderleri	2,507,770.17	3,011,000.00	20%
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	66,299,677.28	73,279,600.00	11%
04- Faiz Gideri	2,031,705.69	1,600,000.00	-21%
05-Cari Transfer	1,132,998.67	1,655,425.00	46%
06-Sermaye Giderleri	935,204.88	11,012,300.00	1078%
07- Sermaye Transferi	100,000.00	400,000.00	300%
08- Borç Verme	0,00	0.00	0%
09-Yedek Ödenekler	0,00	7,200,000.00	0%
Toplam	88,862,393.03	115,000,000.00	29%

2018 Mali Yılı bütçe gider gerçekleştirmeleri, Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosunda da görüldüğü gibi toplam 88,862,393.03.-TL olarak gerçekleşmiştir.

2018 yıl sonu gerçekleştirmelerinin % 51'İ Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2019 Mali Yılı Ocak– Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise **38,818,853.87.-TL** olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı % 34 olmuştur. 2018 ve 2019 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleştirme toplamaları karşılaştırıldığında, giderlerde % 17 oranında bir düşüş olduğu görülmektedir. 2018 ve 2019 yılları ödeneklerin Ocak–Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki Tablo 2'de gösterilmiştir.

### Ceyhan Belediyesi

### 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu

**Tablo 2. 2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri**

Bütçe Tertibi	2018 Gider Gerçekleşme	2019 Başlangıç Ödeneği	Gider Gerçekleşmeleri				
			Ocak-Haziran Dönemi		Gider Gerçekleştim Mukayese Oranı( %)		Değişim Oranı
			2018	2019	2018	2019	%
01-Personel Giderleri	15,855,036.34	16,841,675.00	8,055,480.79	8,826,486.81	51%	52%	1%
02-SGK Devlet Prim Giderleri	2,507,770.17	3,011,000.00	1,223,258.17	1,302,799.84	49%	43%	6%
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	66,299,677.28	73,279,600.00	34,943,675.19	26,792,171.37	53%	37%	16%
04- Faiz Gideri	2,031,705.69	1,600,000.00	758,706.17	1,085,650.20	37%	68%	-31%
05-Cari Transfer	1,132,998.67	1,655,425.00	535,279.77	723,281.69	47%	44%	3%
06- Sermaye Giderleri	935,204.88	11,012,300.00	129,888.50	28,463.96	14%	0%	14%
07- Sermaye Transferi	100,000.00	400,000.00	25,000.00	60,000.00	25%	15%	10%
08- Borç Verme	0,00	0.00	0.00	0.00	0%	0%	0%
09-Yedek Ödenekler	0,00	7,200,000.00	0.00	0.00	0%	0%	0%
<b>Toplam</b>	<b>88,862,393.03</b>	<b>115,000,000.00</b>	<b>45,671,288.59</b>	<b>38,818,853.87</b>	<b>51%</b>	<b>34%</b>	<b>17%</b>

### 01. Personel Giderleri

Personel giderleri için 2018 yılı başında 17.108.080,00-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde **8,055,480.79** -TL olan personel giderleri 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde **771,006.02** TL artış ile **8,828,505.81** TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış % 9,57 olarak gerçekleşmiştir. Bahsedilen dönemlerdeki personel giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 3’de gösterildiği şekildedir.

**Tablo3. 2018-2019 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri**

Aylar	2018	2019	DeğişimTutarı	DeğişimOranı %
Ocak	1,537,022.32	1,574,889.82	37,867.50	2.46%
Şubat	1,118,808.99	1,427,956.14	309,147.15	27.63%
Mart	1,234,885.29	1,149,686.96	-85,198.33	-6.90%
Nisan	1,524,691.22	1,534,584.45	9,893.23	0.65%
Mayıs	1,245,485.87	1,609,266.31	363,780.44	29.21%
Haziran	1,394,587.10	1,530,103.13	135,516.03	9.72%
<b>Toplam</b>	<b>8,055,480.79</b>	<b>8,828,505.81</b>	<b>771,006.02</b>	<b>9.57%</b>

## 02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2018 yılı başında 2.295.000,00-TL ödenek ayrılmıştır.2018 yılı Ocak–Haziran döneminde **1,223,258.17**-TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 2019 yılı Ocak–Haziran döneminde **79,541.67**-TL artışla **1,302,799.84**-TL olmuştur. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki artış % **6.50** olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 4'te gösterildiği şekildedir.

**Tablo 4. 2018-2019 SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri**

Aylar	2018	2019	DeğişimTutarı	DeğişimOranı %
Ocak	236,768.44	231,076.47	-5,691.97	-2.40%
Şubat	173,116.66	212,719.33	39,602.67	22.88%
Mart	176,956.93	132,850.56	-44,106.37	-24.92%
Nisan	222,448.36	249,519.95	27,071.59	12.17%
Mayıs	197,730.48	243,084.48	45,354.00	22.94%
Haziran	216,237.30	233,549.05	17,311.75	8.01%
<b>Toplam</b>	<b>1,223,258.17</b>	<b>1,302,799.84</b>	<b>79,541.67</b>	<b>6.50%</b>

## 03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Mal ve hizmet alım giderleri için 2018 yılı başında 58.186.920,00- TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde **34,943,675.19**.-TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2019 yılı Ocak–Haziran döneminde **8,151,503.82**.-TL düşüşle **26,792,171.37**.-TL olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerindeki düşüş % **23,33** olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet alımı giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 5 ile gösterildiği şekildedir.

**Tablo 5. 2018-2019 Mal ve Hizmet Alım Giderleri**

Aylar	2018	2019	DeğişimTutarı	DeğişimOranı %
Ocak	3,703,718.29	3,944,509.01	240,790.72	6.50%
Şubat	7,006,382.23	5,056,737.09	-1,949,645.14	-27.83%
Mart	5,676,293.46	8,973,532.05	3,297,238.59	58.09%
Nisan	5,915,091.70	2,039,778.71	-3,875,312.99	-65.52%
Mayıs	5,645,756.86	3,231,284.92	-2,414,471.94	-42.77%
Haziran	6,996,432.65	3,546,329.59	-3,450,103.06	-49.31%
<b>Toplam</b>	<b>34,943,675.19</b>	<b>26,792,171.37</b>	<b>-8,151,503.82</b>	<b>-23.33%</b>

#### 04.Faiz Gideri

Faiz gideri için 2018 mali yılı başında 1.000.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak-Haziran döneminde **758,706.17**-TL olan faiz gideri harcaması 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde **326,944.03**- TL artışla **1,085,650.20** .-TL olmuştur. Faiz Giderleri harcamalarındaki artış %43.09 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki faiz giderleri harcamaları aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 6 ile gösterildiği şekildedir.

**Tablo 6. 2018-2019 Faiz Giderleri**

Aylar	2018	2019	DeğişimTutarı	DeğişimOranı %
Ocak	85,413.75	278,182.57	192,768.82	225.69%
Şubat	0.00	90,104.26	90,104.26	100.00%
Mart	90,735.49	89,164.10	-1,571.39	-1.73%
Nisan	280,392.41	87,548.94	-192,843.47	-68.78%
Mayıs	206,848.51	271,611.74	64,763.23	31.31%
Haziran	95,316.01	269,038.59	173,722.58	182.26%
<b>Toplam</b>	<b>758,706.17</b>	<b>1,085,650.20</b>	<b>326,944.03</b>	<b>43.09%</b>

#### 05. Cari Transferler

Cari transfer harcamaları için 2018 yılı başında 1.550.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak-Haziran döneminde **535,279.77**-TL olan cari transfer harcaması 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde **188,001.92**-TL artışla **723,281.69**. TL olmuştur. Cari Transfer Harcamalarındaki artış % **35.12** olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transfer harcamaları aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo7'de gösterildiği şekildedir.

**Tablo 7. 2018-2019 Cari Transferler**

Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	DeğişimOranı %
Ocak	101,622.99	183,772.23	82,149.24	80.84%
Şubat	95,956.31	176,712.37	80,756.06	84.16%
Mart	81,003.06	95,851.67	14,848.61	18.33%
Nisan	91,814.64	94,631.21	2,816.57	3.07%
Mayıs	79,502.22	84,378.20	4,875.98	6.13%
Haziran	85,380.55	87,936.01	2,555.46	2.99%
<b>Toplam</b>	<b>535,279.77</b>	<b>723,281.69</b>	<b>188,001.92</b>	<b>35.12%</b>

#### 06. Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri için 2018 yılı başında 9.260.000,00 -TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 129.888,50.-TL olan sermaye giderleri 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde **101,424.54.-TL** düşüşle **28,463.96.-TL** olmuştur. Sermaye giderlerindeki düşüş %-78,09 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 8 ile gösterildiği şekildedir.

**Tablo-8. 2018-2019 Sermaye Giderleri**

Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	DeğişimOranı %
Ocak	0.00	0.00	0.00	0.00%
Şubat	34,538.60	28,463.96	-6,074.64	-17.59%
Mart	0.00	0.00	0.00	0.00%
Nisan	80,824.10	0.00	-80,824.10	-100.00%
Mayıs	0.00	0.00	0.00	0.00%
Haziran	14,525.80	0.00	-14,525.80	-100.00%
<b>Toplam</b>	<b>129,888.50</b>	<b>28,463.96</b>	<b>-101,424.54</b>	<b>-78.09%</b>

#### 07. Sermaye Transferleri

Sermaye transferleri için 2017 yılı başında 500.000,00 -TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak–Haziran döneminde 25.000,00.-TL olan sermaye giderleri 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 35.000,00-TL artışla 60.000,00-TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış %140 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 9 ile gösterildiği şekildedir.

**Tablo-9. 2018-2019 Sermaye Transferleri**

Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	0.00	0.00	0.00	0.00%
Şubat	0.00	0.00	0.00	0.00%
Mart	25,000.00	60,000.00	35,000.00	140.00%
Nisan	0.00	0.00	0.00	0.00%
Mayıs	0.00	0.00	0.00	0.00%
Haziran	0.00	0.00	0.00	0.00%
<b>Toplam</b>	<b>25,000.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>35,000.00</b>	<b>140.00%</b>

### 09. Yedek Ödenek

Yedek ödenek olarak 2018 yılı başında 9.100.000,00-TL ödenek öngörülmüştür. 2018 yılı Ocak– Haziran döneminde 3.070.000,00.-TL olan yedek ödenekten yapılan aktarımlar 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 30.000,00.-TL azalışla 3.100.000,00-TL olmuştur. 2019 yılında yedek ödenekteki harcamada %-71,03 oranla azalma gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki yedek ödenekten yapılan aktarma tutarları ve değişim oranları Tablo 10 da gösterildiği şekildedir.

**Tablo 10. 2018-2019 Yedek Ödenek**

Aylar	2018	2019	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	100,000.00	3,100,000.00	3,000,000.00	3000.00%
Şubat	500,000.00	0.00	-500,000.00	-100.00%
Mart	0.00	0.00	0.00	0.00%
Nisan	0.00	0.00	0.00	0.00%
Mayıs	2,070,000.00	0.00	-2,070,000.00	-100.00%
Haziran	400,000.00	0.00	-400,000.00	-100.00%
<b>Toplam</b>	<b>3,070,000.00</b>	<b>3,100,000.00</b>	<b>30,000.00</b>	<b>0.98%</b>

### B. Bütçe Gelirleri

Belediyemizin 2018- 2019 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin veriler aşağıdaki Tablo 11 ile gösterildiği şekildedir.



**Tablo 11. 2018 ve 2019 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi**

Gelir Ekonomik Kod	2018	2019	Gelir Gerçekleşmeleri						
			Gerçekleşen Gelir 2018	Planlanan Gelir 2019	Ocak-Haziran Dönemi		Oran %		Artış Oranı %
					2018	2019	2018	2019	
01- Vergi Gelirleri	18,292,472.35	33,696,000.00	8,869,446.82	7,329,415.62	48.49%	21.75%	-17.36%		
02- Sosyal Güvenlik Gelirleri	0.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%		
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	5,770,295.56	6,631,800.00	2,694,286.93	2,145,629.99	46.69%	32.35%	-20.36%		
04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	4,500.00	15,309,000.00	500.00	442,500.00	11.11%	2.89%	88400.00%		
05-Diğer Gelirler	46,539,185.59	50,535,777.00	22,104,950.59	23,244,287.46	47.50%	46.00%	5.15%		
06-Sermaye Gelirleri	3,817,560.18	8,722,423.00	3,777,496.50	17,932.00	98.95%	0.21%	-99.53%		
09-Red ve İadeler(-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%	0.00%		
<b>Toplam</b>	<b>74,424,013.68</b>	<b>115,000,000.00</b>	<b>37,446,680.84</b>	<b>33,179,765.07</b>	<b>50.32%</b>	<b>28.85%</b>	<b>-11.39%</b>		

2019 mali yılında 115.000.000,00 TL bütçe gelirleri öngörülmüştür. Bütçe gelirlerine bakıldığında; Vergi gelirleri 33,696,000.00.-TL, Sosyal Güvenlik Gelirleri 105,000.00.-TL, Teşebbüse ve Mülkiyet Gelirleri 6,631,800.00.-TL, Alınan Bağış ve Yardımlar 15,309,000.00.- TL, Diğer gelirler olarak 50,535,777.00.-TL, Sermaye gelirleri olarak 8,722,423.00.-TL den oluştuğu görülmüştür.

## II- OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

Ceyhan Belediyesi Başkanlığınca Ocak-Haziran 2019 döneminde yürütülen faaliyetlere aşağıda yer verilmiştir.

Özel kalem müdürlüğü olarak; Başkan mahallemizde projesi kapsamında mahalleleri gezerek yaşanan sorunlarla ilgili muhtarlardan bilgi alınmıştır. Çeşitli organizasyon ve davetlere katılım sağlanmıştır. Randevulu görüşmeler ve yüzyüze görüşme faaliyetleri yürütülmüştür.

Belediyemiz sınırları dâhilinde bulunan tüm yolların asfaltlama ve yol bakım onarım çalışmaları ve tamirat işlerinin yapılmış. Hafriyat işlerinin yapılması, parke yol-kaldırımların tamiri, yeni açılan yollarda parke döşeme işleri, imara açılan yeni yerleşim alanlarının yol hazırlıklarının (kazı, tesviye, dolgu) yapılması sağlanmıştır.

Belediye ve mücavir alan sınırları içinde imar planı bulunan kısımları 3194 sayılı imar kanununa göre plansız kalan kısımları da 3030 sayılı kanun kapsamı dışında kalan belediye tip imar yönetmenliği uyarınca imar uygulamaları yapılmış ve buna göre imar durumu, imar durumuna göre ruhsatı, yapı denetimi ve iskan işlemleri devam etmektedir.

Şehrimizde bulunan parkların ve yeni Mahallelerin (Köylerin) genel ve periyodik bakımı (Gübreleme, sulama, çim biçimi, sahada bulunan bitkileri budama, dip çapa, saha temizliği, formu bozulan ve kuruyan bitkilerin sahadan uzaklaştırılması), yeni parkların yapımı, diğer yeşil alanların düzenlenmesi yapılmış ve yeşil alanların artırılması sağlanmıştır.

İmar planı uygulamaları yapılarak hisseli arazilerden müstakil inşaata uygun imar parselleri üretme, imar planındaki yol, yeşil alanlar, park vb. kamusal alanları kazandırma işlemleri yapılmış, kamulaştırma haritaları hazırlama, imar planının zemine uygulama işlemleri yapılmıştır.

Tiyatro, konferans, seminer, bilgi şöleni, resim sergisi, ödül törenleri, kadınlara yönelik çalışmalar, çocuklar için ücretsiz yaz spor kursları düzenlemek, sportif faaliyetler, konserler, tiyatro ve konferans vb. hizmetleri yapılmıştır.

Belediyemiz Kültür ve Sosyal etkinlikler kapsamında. İlçemizde bulunan çocukları kötü alışkanlıklardan korumak ve sağlıklı bir nesil yetişmesi adına, ücretsiz olarak düzenlenen 2018/2019 yılı Kış Spor Okulları futbol, basketbol, güreş voleybol ve taekwondo dallarında hizmet vermektedir.

İlçemiz mahalle ve mücavir alanlarında çöp toplama ve çöp konteynirlerinin ilaçlama işlemleri titizlikle yapılmıştır.

İlçemizde bulunan 135 tane cami ve mescit temizlik faaliyetleri günlük 5 ibadethane olarak devam etmektedir. Ekip olarak cami ve mescitleri süpürüp deterjanla yıkar, toz alınır, halılar, yerler ve camlar silinir tavanlarında oluşan örümcek ağları temizlenmektedir.

İlçe genelinde ki tüm boş arsa ve arazilerin temizliği toplu çalışan üç ekibimiz tarafından rutin olarak yapılmakta ve ilçemizin her tarafın sürekli temiz kalması sağlanmaktadır. Aynı zamanda sokaklara evlerden sarkmış dalların kesimi, sokakta yığın halindeki dalların alımı, kapı önlerine çıkartılan hafriyatların alınması, kaldırım otlarının ve su kanallarının temizlenmesi hizmetlerimizdendir

İlçe halkına, güvenli ve sürdürülebilir yaşamsal mekanlar oluşturulması, fiziksel sosyal ve ekonomik olarak gelişiminin sağlanabilmesi için farklı disiplinlerdeki teknik çalışmalarla bilimsel yöntemlere ve analizlere dayanarak ilçeye değer kazandıracak kentsel tasarım/dönüşüm faaliyetleri yapılmıştır.

5393 Sayılı Belediyeler Kanunu, ilgili kanunlar, tüzükler ve Ceyhan Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliğinde geçen işler çerçevesinde Ceyhan ilçe sınırları içerisinde ikamet eden fakir ve yardıma muhtaç tüm kesimlere (yaşlı, engelli, kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimler) ayni ve nakdi her türlü yardım işlerinin planlama, programlama ve organizasyon işleri yapılmıştır.

Ceyhan Belediyesi'nin her türden yazılı, sözlü, görsel basın kurumları ile halk ile ilişkilerini, ilgili kanunlar ve yönetmeliğin kendisine verdiği vazife sorumluluklar çerçevesinde yürütülmesi sağlanmıştır.

S.No	Müdürlük	2019 Toplam Ödenek (TL)	2019 Ocak- Haziran Gerçekleşme Tutarı	2019 Gerçekleşme Oranı (%)
1	Özel Kalem Müdürlüğü	5,410,825.00	2,099,096.34	38.79%
2	Destek Hizmetleri Müdürlüğü	12,500,000.00	4,856,207.72	38.85%
3	Emlak İstimlak Müdürlüğü	9,773,300.00	0.00	0.00%
4	Basın Yayın ve Halk ile İlişkiler Müdürlüğü	750,000.00	529,386.51	70.58%
5	Yazı İşleri Müdürlüğü	700,000.00	458,325.14	65.48%
6	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	2,000,000.00	1,385,053.18	69.25%
7	Temizlik İşleri Müdürlüğü	22,000,000.00	14,927,866.60	67.85%
8	Ruhsat Denetim Müdürlüğü	415,000.00	99,363.61	23.94%
9	Fen İşleri Müdürlüğü	25,770,500.00	6,049,771.96	23.48%
10	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü	3,532,000.00	1,500,675.23	42.49%
11	Mali Hizmetler Müdürlüğü	14,229,925.00	4,391,669.72	30.86%
12	Park Bahçeler Müdürlüğü	6,634,400.00	3,102,988.96	46.77%
13	Hukuk İşleri Müdürlüğü	2,453,050.00	254,987.36	10.39%
14	Plan ve Proje Müdürlüğü	672,000.00	254,090.26	37.81%
15	Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü	998,000.00	595,144.16	59.63%
16	Kentsel Tasarım Müdürlüğü	1,116,000.00	663,438.12	59.45%
17	Zabıta Müdürlüğü	5,770,000.00	3,961,905.11	68.66%
18	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	148,000.00	0.00	0.00%
19	Muhtarlıklar Müdürlüğü	127,000.00	0.00	0.00%
	<b>TOPLAM</b>	<b>115,000,000.00</b>	<b>45,129,969.98</b>	<b>39.24%</b>

Ceyhan Belediyesi

2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu

## II-TEMMUZ

### ARALIK 2019

#### DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

##### A. Bütçe Giderleri

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleştirmeleri aşağıdaki tablo ile gösterilmiştir.

Tablo 11. 2018 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşme ve Tahminleri					
Bütçe Tertibi	2018 Başlangıç Ödeneği	Ocak -Haziran Harcamaları	Temmuz – Aralık Dönemi ( Tahmini)	Artış Oranı %	Bütçe Gerçekleşme Oranı %
01-Personel Giderleri	16,841,675.00	8,826,486.81	9,709,135.49	10,00	110.06%
02-SGK Devlet Prim Giderleri	3,011,000.00	1,302,799.84	1,433,079.82	10,00	90.86%
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	73,279,600.00	26,792,171.37	29,471,388.51	10,00	76.78%
04- Faiz Gideri	1,600,000.00	1,085,650.20	1,194,215.22	10,00	142.49%
05-Cari Transfer	1,655,425.00	723,281.69	795,609.86	10,00	91.75%
06- Sermaye Giderleri	11,012,300.00	28,463.96	31,310.36	10,00	0.54%
07- Sermaye Transferi	400,000.00	60,000.00	66,000.00	10,00	31.50%
08- Borç Verme	0.00	0.00	0.00	0,00	0.00%
09-Yedek Ödenekler	7,200,000.00	0.00	0.00	0,00	0.00%
TOPLAM	115,000,000.00	38,818,853.87	42,700,739.26	0.00	70.89%

##### 01- Personel Giderleri

Ocak-Haziran 2019 döneminde 8,826,486.81.-TL olan personel giderlerinin Temmuz-Aralık 2019 döneminde yaklaşık 9,709,135.49.-TL'yi bulması beklenmektedir. Personel giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2018 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 110.06 olacağı tahmin edilmektedir.

##### 02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Ocak-Haziran 2019 döneminde 1,302,799.84.-TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin Temmuz-Aralık 2019 döneminde 1,433,079.82.-TL olması beklenmektedir. Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 90.86'si olacağı tahmin edilmektedir.

Ceyhan Belediyesi

2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu

### **03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri**

Ocak–Haziran 2019 döneminde 26,792,171.37.-TL olan mal ve hizmet alım giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 29,471,388.51.-TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet alım giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 76.78’si olacağı tahmin edilmektedir.

### **04- Faiz Gideri**

Ocak–Haziran 2019 döneminde 1,085,650.20.-TL olan faiz giderinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 1,194,215.22.-TL olması beklenmektedir. Faiz Giderinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %142,49’si olacağı tahmin edilmektedir.

### **05- Cari Transferler**

Ocak–Haziran 2019 döneminde 723,281.69.-TL olan cari transferlerin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 795,609.86.-TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 91.75’si olacağı tahmin edilmektedir.

### **06- Sermaye Giderleri**

Ocak–Haziran 2019 döneminde 28,463.96-TL olan sermaye giderlerinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 31,310.36.-TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 0,54’i olacağı tahmin edilmektedir.

### **07- Sermaye Transferi**

Ocak–Haziran 2019 döneminde 60,000.00-TL olan sermaye transferinin Temmuz–Aralık 2019 döneminde 66.000,00.-TL olması beklenmektedir. Sermaye transferinin yılsonu gerçekleştirmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 31.50’i olacağı tahmin edilmektedir.

## **B. Bütçe Gelirleri**

2019 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran gerçekleşmesi **37.380.294,30-** TL olup, Temmuz- Aralık döneminde 36.497.741,51- TL gelir hedeflenmekte olup, 2019 yılı gelir bütçe gerçekleşme oranı %60.59 oranında gerçekleşmesi beklenmektedir.

## **C. Finansman**

Gerek hizmet sunumu gerekse mali açıdan yakın gelecekte daha da büyümesi beklenen belediyelerde, sağlıklı mali kaynaklara ihtiyaç bulunmaktadır.

Dünyada yaşanan ekonomik krizin etkisiyle önümüzdeki dönemlerde borçlanma maliyetlerinin bugün olduğundan çok daha yüksek bir maliyet içereceği aşikardır. Bu nedenle borçlanma sağlıklı öz kaynaklar belediye yönetiminin olmazsındandır.

## Bütçe Gelirleri Cetveli

Ornek:10  
Meclis

KURUM ADI : Ceyhan Belediyesi

Gelirler Kodu	Açıklama					2018		2019				2020		2021		2022	
						Önceki Yıl Gerçekleşme	İçinde Bulunulan Yıl			Bütçesi Hazırlanan Yıl	İzleyen 1. Yıl	İzleyen 2. Yıl					
							Tahmini	Haziran Sonu Gerçekleşme	Gerçekleşme Tahmini								
I	II	III	IV	V													
01					Vergi Gelirleri	18,292,472.35	33,696,000.00	7,329,415.62	14,658,831.24	35,043,840.00	35,043,840.00	36,445,593.59					
	02				Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler	10,202,413.85	26,082,500.00	4,432,470.59	8,864,941.18	27,125,800.00	27,125,800.00	28,210,832.00					
		09			Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler	10,202,413.85	26,082,500.00	4,432,470.59	8,864,941.18	27,125,800.00	27,125,800.00	28,210,832.00					
			51		Bina Vergisi	5,539,237.86	10,630,000.00	2,647,633.88	5,295,267.76	11,055,200.00	11,055,200.00	11,497,408.00					
			52		Arsa Vergisi	1,644,542.99	6,545,000.00	637,206.40	1,274,412.80	6,806,800.00	6,806,800.00	7,079,072.00					
			53		Arazi Vergisi	1,116,238.45	6,887,500.00	430,848.92	861,697.84	7,163,000.00	7,163,000.00	7,449,520.00					
			54		Çevre Temizlik Vergisi	1,902,394.55	2,020,000.00	716,781.39	1,433,562.78	2,100,800.00	2,100,800.00	2,184,832.00					
			01		CTV CEYHAN (Çevre Temizlik Vergisi)	333,520.64	500,000.00	187,378.79	374,757.58	520,000.00	520,000.00	540,800.00					
			02		CTV ASKİ (Çevre Temizlik Vergisi)	1,568,873.91	1,520,000.00	529,402.60	1,058,805.20	1,580,800.00	1,580,800.00	1,644,032.00					
03					Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri	3,745,738.68	3,812,500.00	1,968,503.43	3,937,006.86	3,965,000.00	3,965,000.00	4,123,600.00					
		02			Özel Tüketim Vergisi	2,932,238.41	2,021,000.00	1,899,760.45	3,799,520.90	2,101,840.00	2,101,840.00	2,185,913.60					
			51		Haberleşme Vergisi	19,707.17	21,000.00	10,720.94	21,441.88	21,840.00	21,840.00	22,713.60					
			52		Elektrik ve Havagazi Tüketim Vergisi	2,912,531.24	2,000,000.00	1,889,039.51	3,778,079.02	2,080,000.00	2,080,000.00	2,163,200.00					
		09			Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri	813,500.27	1,791,500.00	68,742.98	137,485.96	1,863,160.00	1,863,160.00	1,937,686.40					
			51		Eğlence Vergisi	678,003.48	1,050,000.00	34,174.30	68,348.60	1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00					
			01		Eğlence Vergisi (CEYHAN)	678,003.48	210,000.00	34,174.30	68,348.60	218,400.00	218,400.00	227,136.00					
			02		Eğlence Vergisi (BÜYÜKŞEHİR)		840,000.00			873,600.00	873,600.00	908,544.00					
			52		Yangın Sigortası Vergisi	22,152.16	10,500.00	4,475.02	8,950.04	10,920.00	10,920.00	11,356.80					
			53		İlan ve Reklam Vergisi	113,344.63	731,000.00	30,093.66	60,187.32	760,240.00	760,240.00	790,649.60					
05					Damga Vergisi		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
		01			Damga Vergisi		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
		01			Damga Vergisi		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
06					Harçlar	4,344,319.82	3,696,000.00	928,441.60	1,856,883.20	3,843,840.00	3,843,840.00	3,997,593.59					
		09			Diğer Harçlar	4,344,319.82	3,696,000.00	928,441.60	1,856,883.20	3,843,840.00	3,843,840.00	3,997,593.59					
			51		Bina İnsaat Harci	2,291,889.87	840,000.00	229,468.00	458,936.00	873,600.00	873,600.00	908,543.99					
			53		İsgal Harci	956,011.10	840,000.00	330,641.50	661,283.00	873,600.00	873,600.00	908,544.00					
			01		İŞGAL HARCİ	956,011.10	630,000.00	330,641.50	661,283.00	655,200.00	655,200.00	681,408.00					
			02		PAZARYERİ İŞGAL HARCİ		210,000.00			218,400.00	218,400.00	227,136.00					
			54		İsyeri Açma İzni Harci	156,503.44	105,000.00	144,867.40	289,734.80	109,200.00	109,200.00	113,568.00					
			55		Kaynak Suları Harci		10,500.00			10,920.00	10,920.00	11,356.80					
			56		Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harci		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00					
			57		Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harci	33,070.00	63,000.00	18,675.00	37,350.00	65,520.00	65,520.00	68,140.80					
			58		Tellallik Harci	137,820.82	210,000.00	47,486.70	94,973.40	218,400.00	218,400.00	227,136.00					
			60		Yapı Kullanma İzni Harci	358,017.00	1,050,000.00	61,830.00	123,660.00	1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00					
			99		Diğer Harçlar	411,007.59	525,000.00	95,473.00	190,946.00	546,000.00	546,000.00	567,840.00					
02					Sosyal Güvenlik Gelirleri		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
		09			Ayırımı yapılamayan diğer sosyal güvenlik payları		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
			01		Ayırımı yapılamayan diğer sosyal güvenlik payları		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
			99		Ayırımı yapılamayan diğer sosyal güvenlik payları		105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00					
03					Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	5,770,292.56	6,631,800.00	2,145,629.99	4,291,259.98	6,897,072.00	6,897,072.00	7,172,954.88					
		01			Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	3,143,300.52	4,473,000.00	1,590,062.63	3,180,125.26	4,651,920.00	4,651,920.00	4,837,996.80					
			01		Mal Satış Gelirleri	123,109.00	210,000.00	64,967.00	129,934.00	218,400.00	218,400.00	227,136.00					
			01		Sartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri	123,109.00	210,000.00	64,967.00	129,934.00	218,400.00	218,400.00	227,136.00					
			02		Hizmet Gelirleri	3,020,191.52	4,263,000.00	1,525,095.63	3,050,191.26	4,433,520.00	4,433,520.00	4,610,860.80					
			03		Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00					

## Bütçe Gelirleri Cetveli

Ornek:10  
Meclis

KURUM ADI : Ceyhan Belediyesi

Gelirler Kodu					2018	2019			2020	2021	2022
						Önceki Yıl Gerçekleşme	İçinde Bulunulan Yıl				
I	II	III	IV	V	Açıklama		Tahmini	Haziran Sonu Gerçekleşme	Gerçekleşme Tahmini	Bütçesi Hazırlanan Yıl	İzleyen 1. Yıl
			60			52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
			99		3,020,191.52	4,053,000.00	1,525,095.63	3,050,191.26	4,215,120.00	4,215,120.00	4,383,724.80
			01		3,020,191.52	1,260,000.00	1,525,095.63	3,050,191.26	1,310,400.00	1,310,400.00	1,362,816.00
			02			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			03			525,000.00			546,000.00	546,000.00	567,840.00
			04			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			05			10,500.00			10,920.00	10,920.00	11,356.80
			06			157,500.00			163,800.00	163,800.00	170,352.00
	04					109,200.00			113,568.00	113,568.00	118,110.72
		05				109,200.00			113,568.00	113,568.00	118,110.72
			52			109,200.00			113,568.00	113,568.00	118,110.72
	06				1,877,319.84	1,944,600.00	555,567.36	1,111,134.72	2,022,384.00	2,022,384.00	2,103,279.36
		01			1,874,599.84	1,839,600.00	555,567.36	1,111,134.72	1,913,184.00	1,913,184.00	1,989,711.36
			01			105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
			02		748,983.89	525,000.00			546,000.00	546,000.00	567,840.00
			03			105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
			04			54,600.00			56,784.00	56,784.00	59,055.36
			99		1,125,615.95	1,050,000.00	555,567.36	1,111,134.72	1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
		02			2,720.00	105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
			01		2,720.00	105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
	09				749,672.20	105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
		09			749,672.20	105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
			99		749,672.20	105,000.00			109,200.00	109,200.00	113,568.00
04					4,500.00	15,309,000.00	442,500.00	885,000.00	15,921,360.00	15,921,360.00	16,558,214.40
	01					4,200,000.00			4,368,000.00	4,368,000.00	4,542,720.00
		01				2,100,000.00			2,184,000.00	2,184,000.00	2,271,360.00
			01			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			99			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
		02				2,100,000.00			2,184,000.00	2,184,000.00	2,271,360.00
			01			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			99			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
	02					6,300,000.00			6,552,000.00	6,552,000.00	6,814,080.00
		01				3,150,000.00			3,276,000.00	3,276,000.00	3,407,040.00
			01			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			99			2,100,000.00			2,184,000.00	2,184,000.00	2,271,360.00
		02				3,150,000.00			3,276,000.00	3,276,000.00	3,407,040.00
			01			1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
			51			2,100,000.00			2,184,000.00	2,184,000.00	2,271,360.00
04					4,500.00	1,365,000.00	442,500.00	885,000.00	1,419,600.00	1,419,600.00	1,476,384.00
		01			4,500.00	630,000.00	2,500.00	5,000.00	655,200.00	655,200.00	681,408.00
			01			525,000.00			546,000.00	546,000.00	567,840.00
			02		4,500.00	105,000.00	2,500.00	5,000.00	109,200.00	109,200.00	113,568.00
			02			735,000.00	440,000.00	880,000.00	764,400.00	764,400.00	794,976.00
			01			472,500.00	440,000.00	880,000.00	491,400.00	491,400.00	511,056.00



## Bütçe Gelirleri Cetveli

Ornek:10  
Meclis

KURUM ADI : Ceyhan Belediyesi

Gelirler Kodu	Açıklama					2018	2019			2020	2021	2022
						Önceki Yıl Gerçekleşme	İçinde Bulunulan Yıl			Bütçesi Hazırlanan Yıl	İzleyen 1. Yıl	İzleyen 2. Yıl
							Tahmini	Haziran Sonu Gerçekleşme	Gerçekleşme Tahmini			
I	II	III	IV	V								
		02			Kisilerden alınan Bağış ve Yardımlar		210,000.00			218,400.00	218,400.00	227,136.00
		04			Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
		05			Proje Yardımları		3,444,000.00			3,581,760.00	3,581,760.00	3,725,030.40
		01			Cari		3,444,000.00			3,581,760.00	3,581,760.00	3,725,030.40
		01			Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları		1,869,000.00			1,943,760.00	1,943,760.00	2,021,510.40
		02			Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları		525,000.00			546,000.00	546,000.00	567,840.00
		05			Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları		1,050,000.00			1,092,000.00	1,092,000.00	1,135,680.00
05					Diger Gelirler	46,539,185.59	50,535,777.00	23,244,287.46	46,488,574.92	52,557,208.00	52,557,208.08	54,659,496.41
	01				Faiz Gelirleri	12,449.29	2,902,377.00	88,841.33	177,682.66	3,018,472.00	3,018,472.08	3,139,210.97
		03			Kurumca Verilen Borçlardan Alacakların Faizleri		340,704.00			354,332.00	354,332.16	368,505.45
		01			Kurumca Verilen Borçlardan Alacakların Faizleri		340,704.00			354,332.00	354,332.16	368,505.45
		04			Takipteki Kurum Alacakları Faizleri		1,839,600.00			1,913,184.00	1,913,184.00	1,989,711.36
		01			Takipteki Kurum Alacakları Faizleri		1,839,600.00			1,913,184.00	1,913,184.00	1,989,711.36
		05			Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri		340,704.00			354,332.00	354,332.16	368,505.45
		01			Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri		340,704.00			354,332.00	354,332.16	368,505.45
		08			Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri	6,511.41	294,000.00	86,166.66	172,333.32	305,760.00	305,760.00	317,990.40
		01			Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri	6,511.41	294,000.00	86,166.66	172,333.32	305,760.00	305,760.00	317,990.40
		09			Diger Faizler	5,937.88	87,369.00	2,674.67	5,349.34	90,864.00	90,863.76	94,498.31
		03			Mevduat Faizleri		3,150.00			3,276.00	3,276.00	3,407.04
		99			Diger Faizler	5,937.88	84,219.00	2,674.67	5,349.34	87,588.00	87,587.76	91,091.27
	02				Kisi ve Kurumlardan Alınan Paylar	45,249,293.24	46,656,900.00	22,787,185.72	45,574,371.44	48,523,176.00	48,523,176.00	50,464,103.04
		02			Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar	45,249,293.24	45,000,000.00	22,787,185.72	45,574,371.44	46,800,000.00	46,800,000.00	48,672,000.00
		51			Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	45,249,293.24	45,000,000.00	22,787,185.72	45,574,371.44	46,800,000.00	46,800,000.00	48,672,000.00
		04			Kamu Harcamalarına Katılma Payları		1,260,000.00			1,310,400.00	1,310,400.00	1,362,816.00
		53			Yol Harcamalarına Katılma Payı		1,260,000.00			1,310,400.00	1,310,400.00	1,362,816.00
		08			Mahalli İdarelere Ait Paylar		396,900.00			412,776.00	412,776.00	429,287.04
		51			Maden İletmelerinden Alınan Paylar		29,400.00			30,576.00	30,576.00	31,799.04
		53			Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diger Kurumlar Tarafından		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
		54			Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyeleri Pa		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
		99			Mahalli İdarelere Ait Diger Paylar		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
	03				Para Cezaları	1,276,068.06	588,000.00	368,260.41	736,520.82	611,520.00	611,520.00	635,980.80
		02			İdari Para Cezaları	366,975.89	168,000.00	106,191.60	212,383.20	174,720.00	174,720.00	181,708.80
		99			Diger İdari Para Cezaları	366,975.89	168,000.00	106,191.60	212,383.20	174,720.00	174,720.00	181,708.80
		04			Vergi Cezaları	808,064.59	210,000.00	217,418.29	434,836.58	218,400.00	218,400.00	227,136.00
		01			Vergi ve Diger Amme Alacakları Gecikme Zamları	808,064.59	210,000.00	217,418.29	434,836.58	218,400.00	218,400.00	227,136.00
		09			Diger Para Cezaları	101,027.58	210,000.00	44,650.52	89,301.04	218,400.00	218,400.00	227,136.00
		02			Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Ge	101,027.58	210,000.00	44,650.52	89,301.04	218,400.00	218,400.00	227,136.00
	09				Diger Çesitli Gelirler	1,375.00	388,500.00			404,040.00	404,040.00	420,201.60
		01			Diger Çesitli Gelirler	1,375.00	388,500.00			404,040.00	404,040.00	420,201.60
		01			İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
		03			İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
		11			Mera Gelirleri	1,375.00	21,000.00			21,840.00	21,840.00	22,713.60
		51			Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
		99			Yukarıda Tanımlanmayan Diger Çesitli Gelirler		210,000.00			218,400.00	218,400.00	227,136.00
06					Sermaye Gelirleri	3,817,560.18	8,722,423.00	17,932.00	35,864.00	9,071,320.00	9,071,319.92	9,434,172.72

## Bütçe Gelirleri Cetveli

Ornek:10  
Meclis

KURUM ADI : Ceyhan Belediyesi

Gelirler Kodu					Açıklama	2018	2019			2020	2021	2022
						Önceki Yıl Gerçekleşme	İçinde Bulunulan Yıl		Bütçesi Hazırlanan Yıl	İzleyen 1. Yıl	İzleyen 2. Yıl	
I	II	III	IV	V		Tahmini	Haziran Sonu Gerçekleşme	Gerçekleşme Tahmini				
	01				Tasınmaz Satis Gelirleri	3,817,560.18	8,449,423.00	17,932.00	35,864.00	8,787,400.00	8,787,399.92	9,138,895.92
		01			Lojman Satis Gelirleri		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
			01		Lojman Satis Gelirleri		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
			02		Sosyal Tesis Satis Gelirleri		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
				01	Sosyal Tesis Satis Gelirleri		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
			03		Diger Bina Satis Gelirleri		2,200,000.00			2,288,000.00	2,288,000.00	2,379,520.00
				01	Diger Bina Satis Gelirleri		2,200,000.00			2,288,000.00	2,288,000.00	2,379,520.00
				04	Arazi Satisi		1,575,000.00			1,638,000.00	1,638,000.00	1,703,520.00
				01	Arazi Satisi		1,575,000.00			1,638,000.00	1,638,000.00	1,703,520.00
				05	Arsa Satisi	3,817,560.18	4,149,423.00	17,932.00	35,864.00	4,315,400.00	4,315,399.92	4,488,015.92
				01	Arsa Satisi	3,817,560.18	4,149,423.00	17,932.00	35,864.00	4,315,400.00	4,315,399.92	4,488,015.92
			02		Tasinir Satis Gelirleri		262,500.00			273,000.00	273,000.00	283,920.00
				01	Tasinir Satis Gelirleri		157,500.00			163,800.00	163,800.00	170,352.00
				01	Tasinir Satis Gelirleri		157,500.00			163,800.00	163,800.00	170,352.00
				02	Tasit Satis Gelirleri		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
				01	Tasit Satis Gelirleri		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
				09	Diger Tasinir Satis Gelirleri		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
				99	Diger Çesitli Tasinir Satis Gelirleri		52,500.00			54,600.00	54,600.00	56,784.00
			09		Diger Sermaye Satis Gelirleri		10,500.00			10,920.00	10,920.00	11,356.80
				09	Diger Sermaye Satis Gelirleri		10,500.00			10,920.00	10,920.00	11,356.80
				99	Diger Çesitli Sermaye Satis Gelirleri		10,500.00			10,920.00	10,920.00	11,356.80
<b>TOPLAM</b>						<b>74,424,010.68</b>	<b>115,000,000.00</b>	<b>33,179,765.07</b>	<b>66,359,530.14</b>	<b>119,600,000.00</b>	<b>119,600,000.00</b>	<b>124,384,000.00</b>